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

LOTTO UNICO  

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Castel Gandolfo (RM) - via Leonardo Da Vinci 5 sc.B 
Appartamento sito in Comune di Castel Gandolfo in Via Leonardo Da Vinci, 5, sc.B, Interno 2, Piani T 
(appartamento), di vani 2,5, censito al Catasto Fabbricati di detto Comune, al Foglio 14, Particella 729, 
Subalterno 23, Categoria Catastale A/2, graffato p.lla 629 sub 18, e p.lla 729 sub 33 box auto posto la 
piano S1, categoria C6, della piena proprietà di **** Omissis ****. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 14, Part. 729, Sub. 23, Categoria A2, Graffato p.lla 696 sub 18 - Fg. 
14, Part. 729, Sub. 33, Categoria C6 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Destinazione urbanistica: Secondo il vigente P.R.G. approvato con Delibera 492 del 11.09.2018, 
pubblicata sul B.U.R.L., l'area sulla quale ricade il fabbricato di cui è parte l'immobile oggetto della 
presente, risulta destinata a Zona B sottozona B1 Completamento Saturo, CAPO II art. 36 N.T.A. Art. 36 - 
Sottozona B1 - zona di completamento satura.  Le sottozone B1 comprendono le aree completamente 
urbanizzate e attualmente occupate da fabbricati la cui densità fondiaria raggiunta può già farle 
considerare sature in attuazione dei parametri urbanistici del vigente P.R.G.  In tali zone: - sono 
ammessi interventi diretti per quanto riguarda la manutenzione ordinaria, straordinaria nonché gli 
interventi di restauro e risanamento conservativo. - Sono consentite nuove edificazioni con la 
riconferma dei parametri urbanistici del vigente P.R.G., su aree libere interne alle sottozone B1, con la 
esclusione di tutte quelle aree che nello stesso P.R.G. o nei piani attuativi approvati definitivamente e in 
atti amministrativi oggetto di convenzione siano destinate a servizi pubblici che pertanto, vengono 
destinate dalla presente variante a parcheggi pubblici.  I parametri di utilizzazione urbanistica delle 
sottozone B1 ai fini della edificazione sui lotti liberi, sono quelli fondiari fissati dal vigente P.R.G. per le 
singole sottozone.  Per gli edifici con H inferiore a quella degli edifici circostanti è ammessa, previa 
approvazione di un piano di recupero, la sopraelevazione fino a tale altezza mantenendo gli 
allineamenti esistenti su tutti i fronti.  Le recinzioni, da realizzare a giorno, non potranno superare in 
altezza ml 2,30, dei quali non più di ml 0,60 in muratura. Le zone scoperte potranno essere pavimentate 
per non più del 50% della superficie totale.   

Prezzo base d'asta: € 97.978,30 

F
irm

at
o 

D
a:

 T
O

S
T

I F
R

A
N

C
E

S
C

O
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 2

bd
5e

af
f2

8e
11

13
40

35
79

85
67

db
54

f7
0

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Geom. Francesco TOSTI - Via Lata 217/E - 00049 VELLETRI (RM) - Tel./Fax 06/9640766 
archngegnosrl@hotmail.com 

n.1649 Albo Civile Consulenti Tecnici Tribunale di Velletri 

 

 
17 di 18  

 

SCHEMA RIASSUNTIVO 
ESECUZIONE IMMOBILIARE 231/2024 DEL R.G.E. 

LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: € 97.978,30  

Bene N° 1 - Appartamento 

Ubicazione:  Castel Gandolfo (RM) - via Leonardo Da Vinci 5 sc.B 

Diritto reale: Proprietà 
 

Quota 1/1 
 

Tipologia immobile: Appartamento 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 14, Part. 729, Sub. 
23, Categoria A2, Graffato p.lla 696 sub 18 - Fg. 14, 
Part. 729, Sub. 33, Categoria C6 

Superficie 63,03 mq 

Stato conservativo: Come rilevabile dalla documentazione fotografica allegata alla presente, l'immobile risulta essere in 
discreto stato conservativo.  

Descrizione: Appartamento sito in Comune di Castel Gandolfo in Via Leonardo Da Vinci, 5, sc.B, Interno 2, Piani T 
(appartamento), di vani 2,5, censito al Catasto Fabbricati di detto Comune, al Foglio 14, Particella 729, 
Subalterno 23, Categoria Catastale A/2, graffato p.lla 629 sub 18, e p.lla 729 sub 33 box auto posto la piano 
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